descendi carnē suscepī. et xxxij. annis obprobria multa et vitupia toleravi. captus et flagellatus fui. pte dura passionē et mortem sustinui. et hec oīa p̄cepisti et me p̄cis offedisti. Quoties te monui et volui medicamenta tibi p̄stare p̄tōrū et penitentia nolusti. ideo dignū et iustū est ut audiatur sis cū cōplicib⁹ tuis. Discedite a me male dicti i ignē eternū. hec fm Aug. Tūc oīs q̄ aderunt angeli clamabūt. Vere dignū ē cālē tradi. s. supplicio p̄ tācā īnḡtitudine. O infelix et miserrime p̄tōr. qd tūc r̄n̄debis. posse petere forsitan ut p̄cederet tibi salē vna hora ad penitēdū. Sz tūctib⁹ diceſ. p̄us erat. s. in vita t̄pus penitentie et misericordie. nūc iā ē t̄pus iusticie. iuxta illō p̄s. Lū accepo t̄pus ego iusticias iudicabo. Se cūda ergo amaritudo sequeſ. vīc̄z maledictōis nā ides angelus cōmissari⁹ iudex statim dicet. Nōne sis q̄ scriptū est Eccī. xl. Ut vobis viri impij q̄ derelictis legē altissimi; et si nati fueritis in maledictōe nascenti. et si mortui fueritis in maledictōe erit pars v̄ra. hec ibi. Quia at tu natus es in maledictōe p̄ti originali. sz i baptismō ablutus es et tandem vīta tua in p̄tis polluisti; et sic in maledictōe ire dei vīstisti v̄sq; ad mortē. ideo nūc i maledictōe posita ē pars tua. maledictus ergo sis a deo. maledict⁹ a xp̄o. maledict⁹ a sp̄sanc̄to. maledict⁹ a metab oīb⁹ angel⁹. maledictus sis a dei mīre et ab omnib⁹ sc̄ts apostolis: martyrib⁹. p̄fessorib⁹ tc. Tūc deniq̄z sequeſ.

Tertia amaritudo. s. similis dānatōis q̄ dicit. Ecce sīna hec est a xp̄o iudice ḥ te lata. vt vīs deliciæ tradarisi tortorib⁹ demōib⁹ et etiā ignis bus cruciād⁹ sine fine. Neu heu q̄ crudelitatem illā aīam rapiet demōes et deducet ad infernā. O xp̄tōr p̄tīmese et luge nūcī pñia tua peca ta ne peas i morti hora. ve ve tūc erit hoīb⁹ habitarib⁹ i terra. Un̄ rogem⁹ dñm ielū vt nos custodiat et det gratiā tc.

De eadē dñica Ser. ii. de xp̄i adūetu ad faciēdū iudicīi discretōis et remunerationis in hoīra mortis.

## Enturus est qui

v ante me fac̄t̄ ē. Job. i. et i euāge. bōdīerno. Nūs dieb⁹ ecclia agit de adūetu xp̄i in carnē et ad iudicīi. A Sed q̄ fm Rich. deſtō vīc. fili⁹ Aug. sup̄ p̄s. Xp̄s venit i mūdū ad faciēdū triplex iudicīi. Prīmū discretōis. s. q̄ fideles ab ifidelib⁹ discernūf. de q̄ Job. xij. Nūc iudicīi ē mūdū. Hoc iudicīi q̄tīdie celebraet et occultū et hoīi ip̄scrutabile. s. q̄re hūc eligat et illū deserat. Et iō q̄tīdie timēdū est nob̄ ne p̄p̄ p̄tā deseramur a deo et reprobemur i hīus dieo discretōis qd q̄tīdie fit luḡ capita nostra. Scdm iudicīi ē pūnitōis qd celebrabit̄ i hoīra morti iudicīo p̄ticulari; et p̄fect⁹ i fine mūdū iudicīo generali. de q̄b⁹ Mat. xvij. Tūc credet